sedes cam digere non pote
 tem uamen quod non poi
 quia hepipus noui min
 pipus lepi plus e. oleo sa
 nomun atus abeo. quod sup
 necessitatem anathomic
 ut uideamus quomodo ue
 cificationem et epas exem
 ppi hec duo inuisit fut ana
 anathomic ppi sex occa
 membri positiones loca em
 tum communiter. Prop
 et unius epas et unum cor. I
 amus qua lesunt ossa et
 ctilla ginea. ut his nula
 in positus e. et